Prefeitura Municipal de Turmalina
AVENIDA LAURO MACHADO. 230 - CENTRO

CEP 39.660-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 1.540 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2009

“Dispõe Sobre a Denominação de Logradouro Público, no
Município de Turmalina/MG, e dá outras providências”.

O povo do Município de Turmalina/MG, através de seus representantes
legais aprova, e eu. Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. Io. O nome da rua localizada entre a Rua João Cordeiro e a Rua
Pouso Alegre, localizada no Bairro Vila Nova Turmalina, cidade de Turmalina/MG,
passa a ser denominada “Rua Zezé Eleotério".

Art. 2o. Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na
data de sua publicação.

Turmalina. 15 de dezembro de 2009.

ZateonJ. u.GMirw
r**F0Trj •

/] X c* ^ ^ • x • \
Zail^oíi João Macedo Godinho

Prefeito Municipal